
 

 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 

АЗОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
27.03.2025                               №  18   

 

О внесении изменений в 

постановление Председателя 

городской Думы – главы города 

Азова от 11.12.2015 № 8 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в Азовской городской Думы, 

Уставом муниципального образования городского округа «Город Азов» 

Ростовской области,                    

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Председателя городской Думы – 

главы города Азова от 11.12.2015 № 8 «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих 

муниципальную службу в Азовской городской Думе, и урегулированию 

конфликта интересов» (далее - Постановление Председателя городской Думы 

– главы города Азова от 11.12.2015 № 8) следующие изменения: 

1.1. В приложении № 1 к Постановлению Председателя городской Думы 

– главы города Азова от 11.12.2015 № 8 по тексту Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих, проходящих муниципальную службу в Азовской городской Думе, 

и урегулированию конфликта интересов (далее – Положение) слова 

«Председатель городской Думы – глава города Азова» заменить словами 

«Председатель Азовской городской Думы» в соответствующем падеже. 

1.2. В приложении № 1 к Постановлению Председателя городской Думы 

– главы города Азова от 11.12.2015 № 8 в пункте 4 Положения слова «и 

председателя Контрольно-счетной палаты города Азова» исключить. 

1.3. Приложение № 2 к Постановлению Председателя городской Думы – 

главы города Азова от 11.12.2015 № 8 изложить в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

     Председатель Азовской городской Думы                                      Е.В. Карасев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            

 

 



Приложение 

к постановлению 

Председателя Азовской 

городской Думы 

от 27.03.2025 № 18 

 

Приложение № 2 

к постановлению 

Председателя городской Думы- 

главы города Азова 

от 11.12.2015 № 8 

 

 

СОСТАВ  

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Азовской 

городской Думе, и урегулированию конфликта интересов 

 

 

 

Карасев  

Евгений Владимирович 

- Председатель Азовской городской 

Думы, председатель комиссии 

 

Головина 

Наталья Владимировна 

 

 

- руководитель аппарата Азовской 

городской Думы, заместитель 

председателя комиссии 

 

Лебеденко 

Надежда Николаевна 

 

- главный специалист 

организационно-контрольного отдела 

Азовской городской Думы, секретарь 

комиссии  

 

Члены комиссии: 

 

 

Авсецина 

Оксана Витальевна 

 

- документовед организационно-

контрольного отдела Азовской 

городской Думы 

 

Артеменко 

Ирина Васильевна  

 

- заведующий нормативно-правовым 

сектором Азовской городской Думы 

 

Мирошниченко  

Елена Дмитриевна 

 

- начальник управления образования 

Администрации города Азова (по 

согласованию) 

  



Квитченко 

Ирина Викторовна 

- главный бухгалтер Азовской 

городской Думы 

 

Петров 

Андрей Александрович 

 

- председатель АМБОО «Совет отцов 

г. Азова» (по согласованию) 

 


